

# Blå Ekstra Holding ApS

c/o Thomas Kristian Røhme  
Lergravsvej 13C  
3490 Kvistgård  
CVR-nr. 36 05 88 46

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2015 til 30. september 2016**  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2017

---

Thomas Kristian Røhme

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                               | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

## **Ledelsesberetning**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning   | 4 |

## **Årsregnskab**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Resultatopgørelse        | 5  |
| Balance                  | 6  |
| Noter til årsrapporten   | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blå Ekstra Holding ApS  
c/o Thomas Kristian Røhme  
Lergravsvej 13C  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 36 05 88 46  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016  
Stiftet: 6. august 2014  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Thomas Kristian Røhme, adm. direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og efter direktionens skøn dermed beslægtede aktiviteter

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 339.393, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 137.068.

Årets resultat anses for særdeles tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|   | <u>Note</u> | <u>2015/2016</u> | <u>2014/2015</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
|   |             | kr.              | kr.              |
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>-8.125</b>    | <b>-17.216</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | 236.776          | -505.000         |
| Finansielle indtægter                                 | 2           | 371.644          | 0                |
| Finansielle omkostninger                              | 3           | -260.902         | -4.245           |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>339.393</b>   | <b>-526.461</b>  |
| Skat af årets resultat                                |             | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b>339.393</b>   | <b>-526.461</b>  |
| <br>  |             |                  |                  |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |             |                  |                  |
| Overført resultat                                     |             | 339.393          | -526.461         |
|   |             | <b>339.393</b>   | <b>-526.461</b>  |

## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br>kr. | <u>2014/15</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                       |                       |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 4           | 300.164               | 0                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>300.164</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>300.164</u>        | <u>0</u>              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 199.375               | 0                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>199.375</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>19.656</u>         | <u>1.281</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>219.031</u>        | <u>1.281</u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u>519.195</u></u> | <u><u>1.281</u></u>   |



## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br>kr.  | <u>2014/15</u><br>kr.  |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                        |                        |
| Selskabskapital                        |             | 50.000                 | 50.000                 |
| Overført resultat                      |             | <u>-187.068</u>        | <u>-526.461</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                     | 5           | <u><b>-137.068</b></u> | <u><b>-476.461</b></u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  |             | 649.763                | 418.742                |
| Anden gæld                             |             | <u>6.500</u>           | <u>59.000</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>656.263</b></u>  | <u><b>477.742</b></u>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <u><b>656.263</b></u>  | <u><b>477.742</b></u>  |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <u><b>519.195</b></u>  | <u><b>1.281</b></u>    |
| Going concern                          | 1           |                        |                        |

## Noter til årsrapporten

### 1 Going concern

Afviklingen af gælden til selskabets hovedanpartshaver, der pr. 30. september 2016 udgør kr. 649.763, vil ske i takt med at der sker udlodning af udbytte fra den associerede virksomhed. Associeret virksomhed har udloddet udbytte på kr. 360.000 til Blå Ekstra Holding ApS, der modtages i næste regnskabsår.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring samt støtteerklæring frem til 30. september 2017.

|   | <u>2015/2016</u>      | <u>2014/2015</u>    |
|---|-----------------------|---------------------|
|   | kr.                   | kr.                 |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                       |                     |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder       | 371.644               | 0                   |
|   | <u><b>371.644</b></u> | <u><b>0</b></u>     |
| <br>  |                       |                     |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                       |                     |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 251.381               | 0                   |
| Andre finansielle omkostninger                    | 9.521                 | 4.245               |
|   | <u><b>260.902</b></u> | <u><b>4.245</b></u> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2015/16</u>        | <u>2014/15</u>  |
|---|-----------------------|-----------------|
|   | kr.                   | kr.             |
| <b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                       |                 |
| Kostpris 1. oktober 2015                          | 505.000               | 0               |
| Tilgang i årets løb                               | 450.000               | 505.000         |
| Afgang i årets løb                                | <u>-362.237</u>       | <u>0</u>        |
| Kostpris 30. september 2016                       | <u>592.763</u>        | <u>505.000</u>  |
| Værdireguleringer 1. oktober 2015                 | -505.000              | 0               |
| Årets opskrivninger, netto                        | <u>212.401</u>        | <u>-505.000</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2016              | <u>-292.599</u>       | <u>-505.000</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>   | <b><u>300.164</u></b> | <b><u>0</u></b> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>         | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og<br/>ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Base Copenhagen ApS | Kgs. Lyngby     | 30%                             | 1.000.548          | 2.615.733             |

Kapitalandele i Base Copenhagen ApS er indregnet efter det senest aflagte årsregnskab, der er aflagt pr. 30. juni 2016.

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

|                                       | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|---------------------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2015           | 50.000                 | -526.461                 | -476.461               |
| Årets resultat                        | <u>0</u>               | <u>339.393</u>           | <u>339.393</u>         |
| <b>Egenkapital 30. september 2016</b> | <b><u>50.000</u></b>   | <b><u>-187.068</u></b>   | <b><u>-137.068</u></b> |

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
